关于征求乡镇、街道“最多跑一次”事项参

考目录和办事指南意见的通知

各镇街，各有关部门：

根据省“最多跑一次”改革办公室《关于征求乡镇、街

道“最多跑一次”事项参考目录和办事指南意见的通知》(浙

跑改办〔2017〕143 号)精神，现就乡镇、街道“最多跑一次”

事项参考目录及办事指南征求你们意见，请根据文件要求，

请你单位认真研究，提出意见，于 10 月 30日（周一）中午

11 点前，反馈区跑改办（无修改意见也要反馈）；邮箱

xszdpyc@163.com。

联系人：徐晔翀；王张明；电话：82898184；82899727。

附件：1.《关于征求乡镇、街道“最多跑一次”事项参

考目录和办事指南意见的通知》

2.乡镇街道本级“最多跑一次”办事事项参考目录(QQ

群 21182087 下载)

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

3.县级部门可以在乡镇街道办理“最多跑一次”事项(QQ

群 21182087 下载)

                       区跑改办

                        2017年 10 月 26日

	关于征求乡镇、街道“最多跑一次”事项参考目录和办事指南意见的通知
	浙跑改办字〔2017〕143号（关于征求乡镇、街道“最多跑一次”事项参考目录和办事指南意见的通知）